
UCHWAŁA Nr XXVIII/186/ 2021
Rady Gminy Korczew
dnia 23 czerwca 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości
stanowiących własność Gminy Korczew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), art. 13 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z późn. zm.) oraz art. 305! ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. — Kodeks cywilny (Dz. U.z 2020 r. poz. 1740, z późn. zm.), uchwalasię, co
następuje:

1

Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie ienałiwnki stanowiących własność Gminy
Korczew, oznaczonych nr ewidencji gruntów jako działka nr 572 obręb Czaple Górne
służebnością przesyłu, polegającą na budowie przyłącza wodociągowego w celu zaopatrzenia
w wodędziałki nr 276.

$2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICJ, A
RADY GM y%

UCHWAL A Nr XXVIIl/186/ 2021 
Rady Gminy Korczew 

dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Korczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z późn. zm.) oraz art. 305 1 ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740, z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 
Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Korczew, oznaczonych nr ewidencji gruntów jako działka nr 572 obręb Czaple Górne 

służebnością przesyłu, polegającą na budowie przyłącza wodociągowego w celu zaopatrzenia 

w wodę działki nr 276. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


